Муниципальное казенное учреждение

«Хозяйственное управление по обслуживанию муниципальных

учреждений Тюхтетского муниципального округа Красноярского края»

ПРИКАЗ

04 марта 2025 года с. Тюхтет  №19-по

О внесении изменений в перечень платных услуг

На основании Приказа №28-по от 06.07.2022 г. «Об утверждении

перечня и прейскуранта цен на оказание (выполнение) платных услуг

(работ) при осуществлении муниципальным казенным учреждением

Тюхтетского муниципального округа приносящей доходы деятельности»,

приказываю:

1. В связи с увеличением уровня инфляции, выразившейся в

значительном увеличении цен на ГСМ и запасные части, внести изменения

в перечень платных услуг и прейскурант цен на оказание платных услуг

(работ) муниципальным казенным учреждением Тюхтетского

муниципального округа согласно приложения № 1.

2. МКУ «Межведомственная централизованная бухгалтерия»

Тюхтетского МО вести выдачу и учет квитанций об оплате за оказание

услуги и предоставлять отчет в соответствующие органы контроля.

3. Специалисту МКУ «ХОЗУ Тюхтетского МО» Зятиковой

Александре Николаевне разместить информацию о предоставлении

платных услуг на официальном сайте правовой информации органов

местного самоуправления Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

5. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

 Директор

МКУ «ХОЗУ Тюхтетского МО»                                           В.Я. Студенов

Приложение №1

к приказу №19-по   от 04.03.2025

Утверждаю: Директор

______________ В.Я.

Студенов

«04» марта 2025г.

Перечень услуг и прейскурант цен на платные услуги

Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление

по обслуживанию муниципальных учреждений Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края»

№ Наименование услуг Ед.измерение Цена

1 Сварочные работы: час 537,94

 Сварка труб стальных водогазопроводных

 Сварка деталей (толщина 5-10мм.)

 Изготовления забора стального

 Изготовление и монтаж решеток

 Изготовление и монтаж регистров отопления

2 Электромонтажные работы: час 517,02

 Прокладка внутренней проводки

 Установка распределительного, защитного оборудования, приборов

учета электроэнергии.

 Монтаж домашнего и уличного электрического освещения

 Подключение отопительного, вентиляционного, насосного

оборудования

3 Транспортные работы:

  Автогрейдер; м/час 1953,09

 Грунтовая планировка, выравнивание участка земли

 Уборка снега грейдерование дорог и обочин

  Трактор Беларус (МТЗ) 82.1-23/12-23/32 (Тюхтет,

Новомитрополька)

м/час 1303,43

 Уборка и очистка снега, выравнивание грунта, погрузка сыпучих

грунтов, вспашка земли, скашивание травы, перевозка любых видов

груза до (до 5т.)

 Трактор Беларус (МТЗ) 82.1-23/12-23/32 (Поваренкино) м/час 1270,78

 Уборка и очистка снега, выравнивание грунта, погрузка сыпучих

грунтов, вспашка земли, скашивание травы, перевозка любых видов

груза до (до 5т.)

 Трактор Беларус (МТЗ) 82.1-23/12-23/32 (Чиндат)  1236,16

 Уборка и очистка снега, выравнивание грунта, погрузка сыпучих

грунтов, вспашка земли, скашивание травы, перевозка любых видов

груза до (до 5т.)

 Экскаватор ЮМЗ 6 ЭО/2621 (В-Четск) м/час 1051,00

 Копка ям, траншей, септиков, погребов

 Выемка грунта, выравнивание грунта и рытье канав под фундамент

 Экскаватор ЮМЗ 6 ЭО/2621 (Тюхтет) м/час 1148,40

 Копка ям, траншей, септиков, погребов

 Выемка грунта, выравнивание грунта и рытье канав под фундамент

 Экскаватор Амкодор 702 ЕВ м/час 1198,00

 Копка ям, траншей, септиков, погребов

 Выемка грунта, выравнивание грунта и рытье канав под фундамент

4  ГАЗ-САЗ 2507 м/час 3232,97

 Перевозка любых видов груза (до 5т.)